จ านวน ๖๙ รายการ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสื่อการเรียนการสอนส าหรับศูนย์

พัฒนาเด็กเล็กบ้านชายนาจ านวน ๖๙ รายการเป็นเงิน ๙๑,๘๐๐ บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) โดยวิธี 

เฉพาะเจาะจง  นั้น 

จัดซื้อวัสดุสื่อการเรียนการสอนส าหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชายนาจ านวน ๖๙ รายการ จ านวน ๑ 

โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มัลติคาสท์ จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๙๑,๘๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายถนอง แสงศิลา)